
Uchwała Nr  III / 20 / 2006
            Rady Gminy Ładzice                      

                                                   z dnia 28 grudnia 2006 roku

              

         w sprawie uchwalenia  ,, Gminnego Programu Ochrony Środowiska "dla Gminy Ładzice
                     i  ,, Gminnego Planu Gospodarki Odpadami  dla Gminy Ładzice"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U.z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ,z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 
poz 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. 
Nr 116, poz. 1203, Nr 102 poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 
17, poz.128, Nr 181,poz.1337), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo Ochrony 
Środowiska( tekst jednolity  Dz. U. z 2006 r. Nr.129, poz. 902, zm. z 2006r.Dz.U. Nr 170, poz. 
1217, z 2005 r. Nr 113, poz.954 )  oraz na podstawie art. 14 ust.5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. o odpadach (Dz.U.z 2001r. Nr 62, poz.628, z 2002 Nr 41, poz. 365, Nr 113, poz.984, Nr 199, 
poz.1671, z 2003r. Nr 7, poz.78, z 2004 Nr 96, poz.959, Nr 116, poz.1208, Nr 191, poz.1956, z 
2005r. Nr 25, poz.202, Nr 90, poz.758, nr 130, poz. 1087, Nr 175, poz.1458 , Nr 180, poz.1495, z 
2006 r. Nr 50, poz.360,  ) 

uchwala się co następuje:

§1

1. Uchwala się zaopiniowany pozytywnie przez Zarząd Powiatu Radomszczańskiego  Gminny
Program Ochrony Środowiska dla Gminy Ładzice stanowiący załącznik nr 1  do uchwały

2. Uchwala się zaopiniowany pozytywnie przez Zarząd Powiatu Radomszczańskiego i Zarząd 
Województwa  Łódzkiego  Gminny Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Ładzice 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2

            Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

              Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                              Zenon Śliwiński


